REPUBLIKAESHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQIiESOR DHE RURAL

Nr& éProt. Tirané, mé A/Lg i.2023

NJOFTIM

LISTA E APLIKIMEVE TE KONTRAKTUARA PER MASEN NR. 7 “PER
RINOVIMIN E INFRASTRUKTURES SE ANIJES SiE PESHKIMIT. MASA E
PERFITIMIT ESHTE 50% E VLERES TOTALE TE FATURAVE TATIMORE, POR
JO ME SHUME SE 13,500,000 (TREMBEDHJETE MILIONE E PESEQIND MIJE)
LEKE PER ANIJE PESHKIMI TE PAJISUR ME LEJE TE VLEFSHME PESHKIMI
TREGTAR DHE JO ME SHUMIE SE 20,000,000 (NJEZET MILIONE) LEKE PER
SUBJEKT” E VITIT 2023.

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural njofton “Listén e aplikimeve té kontraktuara”,
té cilat gjenden né fagen zyrtare: www.azhbr.gov.al, sipas masave mbéshtetése, né pérputhje
me procedurat e pércaktuara né Udhézimin Nr. 5, daté 03.03.2023, i ndryshuar “Pér kriteret,
procedurat dhe ményrén e administrimit t€ fondit t€ programit pér bujgésiné dhe zhvillimin
rural, pér vitin 2023,

Mg poshté ju njoftojmé se aplikantét qé kané lidhur kontraté nén Masén 7 “Pér rinovimin e
infrastrukturés s€ anijes sé peshkimit. Masa e pérfitimit €shté 50% e vlerés totale té faturave

tatimore, por jo mé shumé se 13,500,000 (trembédhjeté milioné e peséqind mijé) leké pér -

anije peshkimi t€ pajisur me leje t€ vlefshme peshkimi tregtar dhe jo mé shumé se
20,000,000 (njézet milioné) leké pér subjekt” jané:

Lista e Aplikimeve té Kontraktuara

Nr.

Aplikanti

Nipti

Qarku

Bashkia

Investimi
(nén pika)

Shpenzimet
e pranuara
né Leké

Pérqgindja
@
financimit

Granti i
miratuar
né Leké

—

Orgest
Serjani

K86602213]

Vioré

Vioré

i Blerje motori

kryesor iV

Blerjen dhe
instalimin e

kamios

(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

N

Dashamir
Demaj

L87320202]

Vloré

Vloré

i Blerje motori

kryesor iV

Blerjen dhe
instalimin e
kamios

(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

W

Pullumb
Canaj

K83905802C

Vloré

Sarandé

i Blerje motori

kryesor iV
Blerjen dhe

19,334,000

50%

9,667,000
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instalimin e
kamios
(koplunit)

[

Artan
Demiri

K33710998S

Vloré

Sarandé

Blerje motori

kryesor iV

Blerien dhe
instalimin e

kamios
(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

U

Fatjon
Gjinika

L34523801B

Vioré

Sarandé

Blerie motori

kryesor iV

Blerjen dhe
instalimin e
kamios

(koplunit)

18,995,000

50%

9,497,500

o))

Haxhi
Rexho

K36730205S

Vloré

Vloré

Blerje motori

kryesor iV
Blerjen dhe
instalimin e
kamios
(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

N

Robert
Nuredini

L66706204]

Vlioré

Vloré

Blerje motori

kryesor iV

Blerjien dhe
instalimin e

kamios
(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

|co

Agron
Nuredini

K46616206A

Vloré

Vioré

Blerje motori

kryesor iV
Blerjen dhe
instalimin e
kamios
(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

[©

Isuf
Nuredini

L46903201U

Vloré

Vloré

Blerje motori

kryesor iV

Blerjen dhe
instalimin e

kamios
(koplunit)

19,334,000

50%

9,667,000

Agush
Barjami

M14427801R

Vloré

Sarandé

Blerje motori

kryesor iV

Blerjen dhe

instalimin e
kamios

(koplunit)

18,995,000

50%

9,497,500
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